Директор санатория
 «Архипо-Осиповка»

ФФГБУ ФНКЦ МриК
ФМБА России

Мудрецову Н.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу разрешить стоянку автотранспортного средства на территории
Санатория "Архипо-Осиповка".

Фамилия

Имя

Отчество

№ корпуса, номера

№ водительского удостоверения

Марка транспортного средства

Гос. регистрационный номер

Контактный телефон

            В соответствии с требованиями Федерального закона "О персональных данных" от
27.07.2006 N 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных в
соответствии с законодательством. Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Фамилия И.О. подпись

Мне известно, и я обязуюсь предъявлять пропуск при въезде на разрешенную
территорию, не передавать копию заявления третьим лицам, сдать копию заявления по
истечению его действия.

Мне так же известно, и я согласен, что движение и стоянка автотранспортных
средств на территории Санатория осуществляется в соответствии с правилами дорожного
движения. За сохранность автомобиля к администрации санатория, сторожам и охране
претензий иметь не буду.

Фамилия И.О. подпись

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _

ПРОПУСК:

             Фамилия И.О.  Регистрационный номер  т/с   Контактный телефон

        Место размещения       Хоз-зона      Админ. корпус         Переход

Пропуск выдал:

__________________/_________________/

"___" _____________ 2022 г.

  Пропуск получил:

  _________________/__________________/

  "___" _____________ 2022 г.